31
Revision: February 13, 2008
Surface Mount Fuses
©2008 Littelfuse, Inc.
Specifications are subject to change without notice.
Please refer to www.littelfuse.com for the most current information
Thin Film > 0603 Size > Very Fast Acting > 434 Series
434 Series

Dimensions
Packaging
Part Numbering System
Part Marking
Packaging Option Packaging Specification Quantity
Quantity &
 Packaging Code
8mm Tape and Reel EIA RS-481-2 (IEC 286, part 3) 5000 NR
Amp
Code
Marking
Code
.250 D
.375 E
.500 F
.680 X
.750 G
001. H
1.25 J
01.5 K
1.75 L
002. N
02.5 O
003. P
03.5 R
004. S
005. T
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);